
ESTADO DE GOIÁS 

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI ALEGRE 
 

Rua Goiás, nº 563, Centro – Buriti Alegre – Goiás, CEP 75.660-000 

CNPJ nº 01.345.909/0001-44 - Fone: (064) 3444-9908 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022  

 

A Prefeitura Municipal de Buriti Alegre, Estado de Goiás, inscrita no CNPJ sob o n.º 

01.345.909/0001-44, torna público que o processo administrativo n.º 05328/2021, referente ao 

Pregão Presencial nº 003/2022, com base no inciso VI, do artigo 43, da Lei Federal n.º 

8.666/93, foi homologada e adjudicada o resultado no dia 07/04/2022, cujo objeto a Contratação 

de empresa especializada no fornecimento/serviços de equipamentos, instalação, 

configuração, manutenção e suporte técnico para a fortalecer a segurança do município de 

Buriti Alegre – GO, por meio da implantação do sistema de vídeo monitoramento urbano em 

vias públicas conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.  

Conforme especificações constantes do Termo de Referência – Anexos I e II projeto técnico 

sendo parte integrante, deste Edital, e em conformidades com as propostas apresentadas pelas as 

licitantes, referente aos lotes 01 e 02, e a ata da sessão pública do certame do pregão. 

HOMOLOGAR e ADJUDICAR em favor da empresa: FILIPE ABRÃO MARRA - EPP, 

pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 23.695.310/0001-73, estabelecida na 

Avenida Rodrigo Alves Carvelho Filho, nº 100, Sala “A”, Setor Vila Margon, CEP nº 75.711-

140, Catalão- Goiás, vencedora dos lotes nº 01 e 02, perfazendo um valor de R$ 409.140,00 

(quatrocentos e nove mil e cento e quarenta reais) de acordo com os valores apresentados 

pelo o representante da empresa licitante, na forma de lances verbais finais. Maiores 

informações, a partir dos dados gerais do Pregão Presencial, na página 

www.buritialegre.go.gov.br. Buriti Alegre - Goiás, 07 de abril de 2022. André de Sousa 

Chaves – Prefeito Municipal. 


